
                      Strandparken-nytt, juni 2024 
Velforeningen informerer: 

 

 

 

LEDERS REFLEKSJONER: 

Mitt tredje år som leder av denne foreningen er slutt, og det gjenstår ett år før jeg nok bør takke 

for meg. Det har vært en lærerik prosess på mange måter, med noen utfordringer, men stort sett 

har det meste ordnet seg. Så når valgkomiteen ringer på hos nettopp deg er det bare å svare JA. 

Det var reklamen. 

Da jeg i sin tid sa ja til å være med i styret, visste jeg lite om hva det innebar. Det ble en del 
prøving og feiling, men ting falt på plass etterhvert. Noe av det vanskelige er å lage en klar 
fremstilling av hva velforeningen skal ta seg av, og særlig hva den IKKE skal blande seg opp i. På 
hjemmesiden ligger blant annet gjeldende vedtekter. Disse har vært endret med noen års 
mellomrom, men det er fortsatt rom for presiseringer og andre forbedringer. Det er jo disse 
vedtektene som er styrets mandat, og dermed et sentralt dokument med betydning for alle i 
Strandparken. En av de tingene jeg håper på i løpet av mitt siste år som styreleder er at både 
hjemmesiden og vedtektene skal bli så ryddige, presise og nyttige som mulig. 
Ha en riktig god sommer alle sammen!  
Hilsen Reidar 

ØKONOMI: 

Velforeningens økonomi er fortsatt god, selv om vi har investert i ny badetrapp (i underkant av kr. 

20.000). Innkjøp av ny container til oppbevaring av utemøbler står på budsjettet, men det er en 

spleis med Båtforeningen, så vår andel beløper seg til mellom 30 og 40.000. Gjensidige forsikring 

har utbetalt utbytte med kr. 561 og forhåpentligvis får vi også i år mva-kompensasjon fra Vellenes 

fellesorganisasjon. 

Fakturaer på kontingent for 2024 er sendt til sameie-lederne og enkeltpersoner, med forfall 1.7.  

Ta kontakt med kasserer@strandparken.no dersom spørsmål. 

VÅRDUGNAD: 

I år har Strandparken ny dugnadsleder, og det ga sitt utslag i at dugnaden uheldigvis ble lagt til 

kvelden før en langhelg, nemlig 8. mai. Leder lover bedre planlegging av neste års dugnad. Til 

tross for dette, ble det likevel et bra oppmøte. En arbeidsvillig og flott gjeng fikk derfor raket og 

fjernet tang på stranden, raket og ryddet rundt benkene, hentet benker fra fjernlager, pusset og 

malt bord og benker, beiset terrassegulv og rekkverk rundt Sjøbua, spylt og malt leveggen/gjerdet 

langs Strandparken mot Sjøbua samt reparert en sandkasse på et av fellesområdene etter at 

vinteren hadde herjet med den. Den gode innsatsen ble i god tradisjon belønnet med kaffe og 

vafler. Gjennom sommeren vil det etterstrebes å holde stranden pen og ryddig.                                            

 

BADEBUKTA: 

Ny badetrapp til sørsiden av brygga er montert og tatt i bruk. Dusjen er på plass igjen etter 

vinteren.  

 

mailto:kasserer@strandparken.no


BADEGRUPPA: 

Badegruppa startet sesongen som vanlig 1. mai og vil holde på ut september. Oppmøte ved 

badebrygga ca. kl. 09.00. Det er god plass til flere, både kvinner og menn. Hyggelig og sosialt!  

 

BÅTHAVNA: 

Båtforeningen har hatt mye arbeid med å legge ut i alt ca 20 nye utliggere og plattinger. De gamle 

er demontert, materialene sortert og kastet på forsvarlig måte på gjenbruksstasjonen.   

 

SJØBUA: 

Sjøbua kan leies av medlemmer av Strandparken velforening til bruk for overnattingsgjester. 

Reservasjon av Sjøbua gjøres nå elektronisk via www.strandparken.no, gå til menyen «Sjøbua». 

Der finnes nødvendig informasjon. Leie betales med vipps ved bestilling. 

Husreglene for Sjøbua er revidert. Sjøbua skal ikke brukes som ekstra feriebolig, og det er heller 

ikke tillatt med noen form for fremleie. Det oppfordres til å la ev. husdyr bo hos leietakeren for å 

unngå problemer med allergier. Dersom dyr likevel har oppholdt seg i Sjøbua, må en være ekstra 

nøye med rengjøring. Se forøvrig www.strandparken.no  

Sjøbua har åpent for salg av vafler og kaffe hver søndag i juni, juli og august kl. 12:00-

14:00. Værforbehold. Det er laget ny liste for vaffelsteking, men har vært litt utfordrende å få den 

fylt opp. Vi ser gjerne at flere vil ta en søndag neste år. Vaffelsteking er en trivelig jobb og gir 

mulighet for å bli kjent med flere beboere i Strandparken. Interesserte kan melde fra til en i styret 

eller til huskomitéen.  Vaffelrøra kommer ferdig, og tilbehør blir kjøpt inn av huskomitéen.  

Komitéen består av Ola Skogheim (leder), Vigdis Søyland og Jorunn Thoner.  

 

ST.HANS FEIRING: 

Styret har over tid forsøkt å få nedsatt en komité for å arrangere St.Hans her i Strandparken. 

Dessverre har ingen vist sin interesse foreløpig, så denne sommeren blir det ikke noe bål. 

Interesserte kan henvende seg til styret. 

  

TRAFIKKSIKKERHET: 

Vi oppfordrer nok en gang alle til å holde fartsgrensen og kjøre forsiktig. Unngå parkering langs 

veien. Hold busker og trær i en høyde som sikrer god sikt. 

 

ÅRSMØTE: 

Årsmøtet ble avholdt 4. april. 9 sameier var representert. Årsmeldingen ble enstemmig godkjent. 

Den ligger på velforeningens hjemmeside. Innkallingen ble levert i postkassene 4 uker i forkant. 

Det ble også sendt ut en påminnelse på mail til sameielederne noen dager før møtet. 

Sameielederne forventes å oppfordre sine beboere til å delta. 

 

STYRET I VELFORENINGEN: 
Leder: Reidar J. Mathisen  

Nestleder: Per Gran Werner  

Kasserer: Heidi Ruud-Johansen 

Sekretær: Inger Jahre  

Dugnadsleder: Jon Brodersen  

Leder av Sjøbua: Ola Skogheim  

Varamedlemmer: Elisabeth Tangen og Karin Røed Arvesen 

Representant med møterett: Leder av båtforeningen: Terje Barstad 

Valgkomiteen består av Gro A. Jørgensen, Kjell Gunnar Mossing og Kjersti Moen 

 

Vi vil fortsatt legge Strandparken-nytt i alle postkassene. Styret ønsker tilbakemelding på arbeidet 

som utføres. Både ris og ros mottas med takk.  

 

VI ØNSKER DERE ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER! 

http://www.strandparken.no/
https://strandparken.no/?page_id=49
http://www.strandparken.no/

